
 

ЗАВОД ЗА ТРАНСФУЗИЈУ КРВИ ВОЈВОДИНЕ 

Хајдук Вељкова 9a, 21137 Нови Сад 

  
Тел./фах: +381(21) 4877-951/4877-978 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Завод за трансфузију крви Војводине 

Управни одбор  

Број: 01-7/2020- XXX-3 

Датум: 03.03.2020.године 

Н о в и   С а д  

 

На основу члана 119. став 1. тачка 10) Закона о здравственој заштити («Сл.гласник РС» број 

25/2019) и чл. 20. и 45. Статута Завода за трансфузију крви Војводине, Управни одбор Завода 

за трансфузију крви Војводине, на седници одржаној дана 3. марта 2020. године донео је 

 

ОДЛУКУ О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ПРИХОДА И РАСХОДА ЗАВОДА ЗА 

ТРАНСФУЗИЈУ КРВИ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2020.ГОДИНУ   

 

I/   Доноси се План прихода и расхода Завода за трансфузију крви Војводине за 2020. годину 

сходно Предлогу Плана прихода и расхода Завода за трансфузију крви Војводине за 2020. 

годииу број 01-81/2020 од 03.03.2020.године.  

 

II/ План прихода и расхода из тачке I/  ове одлуке се налази у прилогу ове одлуке и њен је 

саставни део. 

Образложење 

 

Одредбом члана 119 став 1. тачка 10) Закона о здравственој заштити је одређено да 

управни одбор здравствене установе одлучује о коришћењу средстава здравствене установе у 

складу са законом. 

Управном одбору је поднет Предлог Плана прихода и расхода Завода за трансфузију 

крви Војводине за 2020. годину број 01-81/2020 од 03.03.2020. године који је образложен на 

седници одржаној дана 3. марта 2020. године. 

Након разматрања Предлога, Управни одбор је на основу цитиране одредбе Закона 

одлучио као у диспозитиву. 

 

  Доставити: 

1.Директору Завода,  

2.Служби за правне, eкономско-финансијске и техничке послове Завода,  

3.Архиви Завода, 

4.Огласна табла Завода. 

 

 

Нови Сад, 3. марта 2020.год.                                                   Председница Управног одбора 

                               _______________________________

                         Проф. др Љиљана Андријевић 


